Datenblatt

Feuchtraum Aufputz IP55

Installationsschalter

Schalterart:

Serienschalter

Abmessungen:

77

56

87

70

Typenreihe: 40
Bemessungsspannung: AC 250V
Nennstrom: AC 10AX
Schutzart: IP55 / IKO7
Anbringungsart: auf Putz

Leiterquerschnitt:

1,5 oder 2,5 mm?2 starre Leiter

Material Gehause:

PP talkumverstarkt / TPE

silikonfrei; halogenfrei

Anschlussbild:

Serienschaltung

N&L Elektrotechnik GmbH Am Kieswerk 8-10 63791 Karlstein
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